[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ВТОРОЙ СОЗЫВ, ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ №421

г. Елизово

     19 февраля 2013 года

	О принятии муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения»

Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный нормативный правой акт «О внесении изменений в «О внесении изменений в «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения».
2. Направить муниципальный нормативный правой акт  «О внесении изменений в «О внесении изменений в «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения» Главе Елизовского городского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Глава Елизовского городского поселения -

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения
                 А.А. Шергальдин
[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Муниципальный нормативный правовой акт

О внесении изменений в «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории
Елизовского городского поселения»
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№421 от 19 февраля 2013 года
Статья 1.

Внести в муниципальный нормативный правовой акт - «Положение о порядке формирования муниципального реестра объектов торговли, услуг общественного питания, бытового обслуживания и связи на территории Елизовского городского поселения», принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 06 декабря 2012 года № 385, следующие изменения:
1. абзац 4 пункта 9 главы 2 изложить в следующей редакции:
«- копию договора на вывоз твердых бытовых отходов (при наличии);»;
2. в приложения №1 слова «договор на вывоз твердых бытовых отходов, действующий (копия)» заменить словами «копия договора на вывоз твердых бытовых отходов (при наличии)».
Статья 2.

Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Елизовского городского поселения

                  А.А. Шергальдин

№91- НПА      « 22 »  февраля    2013 года